[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 августа 2014г. № 42-н

г.Мыски

О внесении изменения в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений социального обслуживания населения Мысковского городского округа, утвержденное решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 25.03.2011 № 9-н

В соответствии с постановлением администрации Мысковского городского округа от 14.01.2014 № 26-п «О переименовании муниципального казенного учреждения «Социальный приют для детей и подростков» и внесения изменения в Устав», руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:

1. Абзац второй пункта 1.2 Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений социального обслуживания населения Мысковского городского округа, утвержденного решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 25.03.2011 № 9-н (в редакции решений от 15.11.2011 № 68-н, от 22.11.2012 № 49-н, от 26.11.2013 № 3-н, от 21.11.2013 № 28-н) изложить в следующей редакции:
«муниципальные учреждения социального обслуживания населения Мысковского городского округа – учреждения созданные, Мысковским городским округом (муниципальное казенное учреждение «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних», муниципальное казенное учреждение «Центр социального обслуживания») (далее – учреждения);».
2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30 января 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию местного самоуправления и безопасности (Е.А.Краснов).

Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа                                                                          Е.В.Тимофеев

Глава Мысковского городского округа                                                              Д.Л.Иванов

«_____»____________2014г.

      (дата подписания)